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10% Discount on Orders over £100 

15% Discount on Orders over £500 
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15 14 13 

12 11 10 

9 8 7 

6 5 4 

3 2 1 

SG 3 1d grey-black plate 1a lettered LE, 
worn plate. Very fine used with an orange/

red Maltese cross. 4 margins. £325 

SG 3 1d grey-black plate 1a lettered CJ. 
Very fine used with a red Maltese cross. 4 

good to large margins. £275 

SG 2 1d black plate 1b lettered IF. Very fine used 
with almost full red Maltese cross. 4 good to 

large margins. £325 

SG 2 1d black plate 1b lettered MI. Superb 
used with a part red Maltese cross, leaves 
Queens profile clear. 4 fine margins. £275 

SG 2 1d black plate 1b lettered HA. Very 
fine used with a black Maltese cancel. 4 

fine margins. £240 

SG 2 1d black plate 2 lettered RI in bluete paper. 
Very fine used with a part crisply struck red Mal-

tese cross. 4 margins. £375 

SG 3 1d grey-black plate 3 lettered BG. Su-
perb used with an upright orange Maltese 

cross. 4 large margins CAT £2000. £875 

SG 1 1d intense black plate 5 lettered MI. 
Very fine used with a full deep red Maltese 

cross. 4 good to huge margins. £325 

SG 2 1d black plate 7 lettered RK. Very fine used 
part red Maltese cross, leaves Queens profile 

clear. 4 fine margins. £275 

SG 2 1d black plate 8 lettered QD. Very fine 
used with a black Maltese cross. 4 fine mar-

gins. £275 

SG 5 1840 2d blue plate 1 lettered KA. Very 
fine used with a black Maltese cross. 4 fine 

margins. £375 

SG 5 1840 2d blue plate 1 lettered LH. Very fine 
used with a neat black Maltese cross. 4 good to 

large margins. £325 

SG 5 1840 2d blue plate 2 lettered SF. Very 
fine used with a black Maltese cross. 4 fine 

margins. £425 

SG 8 1d red-brown plate 17 lettered DI. 
Very fine used part Edinburgh Maltese 

cross, leaves Queens profile clear. 4 fine 
margins. £45 

SG 8 1d red-brown plate 86 ‘P’ converted to ‘R’ 
variety cancelled with ‘444’ numeral 

(Leamington, Warwickshire). 4 fine margins. £45 
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28 

27 26 25 

24 23 22 

21 20 19 

18 17 16 

SG 8 1d red-brown plate 63, worn plate 
lettered RB. Very fine used with bluish-

green ‘408’ Irish diamond (Skibberdeen). 4 
fine margins. £120 

SG 8 1d red-brown plate 70 lettered DF. 
Very fine used with a blue Irish ‘106’ dia-

mond of Closhell. 4 fine margins. £120 

SG 8a 1d red-brown on very blued paper lettered 
EB. Very lightly mounted mint. 4 large margins 

CAT £700. David Brandon cert. £275 

SG 8m 1d red-brown plate 27 lettered JK. 
Very fine used with an upright number ‘2’ in 
Maltese cross. 4 fine margins CAT £180. £95 

SG 8m 1d red-brown plate 36 lettered TC. 
Very fine used with a number ‘5’ in Mal-

tese cross. 4 huge margins CAT £180. £90 

SG 8m 1d red-brown plate 33 lettered EI. Superb 
used with a full strike of a number ‘7’ in Maltese 

cross. 4 fine margins CAT £160. £85 

SG 8m 1d red-brown plate 39 lettered BC. 
Superb used with a full upright number ‘7’ 
in Maltese cross. 4 fine margins CAT £160. 

£90 

SG 8m 1d red-brown plate 35 lettered OI. 
Very fine used with a crisply struck num-

ber ‘9’ in Maltese cross. 4 fine margins CAT 
£180. £85 

SG 8m 1d red-brown plate 19 lettered SD. Very 
fine used with a number ‘10’ in Maltese cross. 4 

good to large margins CAT £320. £175 

SG 12 1d orange-brown plate 151. Superb 
used with a London ‘32’ numeral (Putney). 4 

large/huge margins CAT £275. £180 

SG 15aa 2d violet-blue plate 4 lettered DL. 
Very fine used. 4 good to huge margins 

CAT £1500. £625 

SG 16b 1d red-brown Archer perf plate 97 
lettered NI. Very fine used with a London ‘10’ 

numeral. Good colour & well centred CAT £550. 
£325 

SG 43 1d rose-red plate 98. A very fresh un-
mounted mint block of 4. Lovely colour & well 

centred CAT £280. £230 
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35 34 33 

32 31 

30 29 

SG 43 1d rose-red plate 102. Unmounted 
mint, lower marginal block of 4 with inscrip-
tion. Well centred, lovely colour CAT £240. 

£200 

SG 43 1d rose-red plate 118. A fine fresh top of 
sheet marginal block of 4 with inscription. 3 
stamps being unmounted CAT £280. £200 

SG 44 1d lake-red plate 156. Very fine used block 
of 12 cancelled with Lower-Ince CDS’s, Sept 17th 

1872. A scarce fine multiple. £425 

SG 45 2d blue plate 12 lettered AD. A fresh 
lightly mounted mint example of this scarce 

plate CAT £3000. £525 

SG 54 1847-57. 1/- pale green. Very fine 
used. 4 good to huge margins CAT £1000. 

£475 

SG 55 1847-54. 1/- green. Very fine used. 4 close 
to huge margins CAT £1000. £275 

SG 43 1d rose-red plate 169 marginal block of 4. 
Very lightly mounted, stamp BG unmounted. 
Good colour & well centred CAT £320. £170 
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50 49 

45 

44 

40 39 

48 

47 46 

43 42 

41 

38 37 36 

SG 56 1847-57. 1/- deep green. A very fine 
used example of this scarcer shade with 4 

large margins CAT £1200. £675 

SG 59 1847-54. 6d dull lilac. Very fine 
used. 4 margins, good to huge. A lovely 

example CAT £1000. £475 

SG 64 4d pale carmine, watermark medium gar-
ter, ordinary thin white paper. A scarce part 

Town cancel example. £425 

SG 70 6d pale lilac. Very fine used with an 
upright London CDS, Aug 13th 1860. Good 

deep colour & well centred. £175 

SG 72 1/- green horizontal pair. Fine used 
with Brighton CDS’s & ‘132’ numerals CAT 

£700. £75 

SG 80 4d pale red. A fine fresh lightly mounted 
mint example CAT £2000. £750 

SG 87 9d straw. Very fine used with an Edin-
burgh double struck CDS. £275 

SG 92 3d rose. Very fine used with a crisply 
struck Glasgow CDS. Good colour & well 

centred. £220 

SG 93 4d dull vermilion plate 10. Very fine used 
with an upright Godalming CDS, Aug 24th 1885. 

£150 

SG 93 4d dull vermilion plate 13. Very fine 
used with an upright CDS, Oct 7th 1873. £40 

SG 94 4d vermilion plate 12. Very fine used 
with a crisply struck Padiham Oct 4th 1871 

CDS. £45 

SG 94 4d vermilion plate 12. Very fine used with 
a crisply struck Swindon CDS. £40 

SG 94 4d vermilion plate 13. Lightly mount-
ed mint CAT £650. BPA cert. £275 

SG 98 9d straw, watermark emblems. Very 
fine used with Town CDS’s. Scarce. £425 

SG 103 3d rose plate 6. Very fine used with a 
Manchester York St CDS, Oct 21st 1871. £40 
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60 

59 

55 54 

65 64 63 

62 61 

58 57 

56 

53 52 51 
SG 103 3d rose plate 7. Very fine used with 

a Manchester Royal exchange CDS, May 
14th 1872. £25 

SG 103 3d rose playe 8 horizontal pair. 
Very fine used with Dalston-junction, Aug 

24th 1872 CDS’s. £75 

SG 103 3d rose plate 8. Very fine used with a 
Portumna CDS, June 11th 1872. £35 

SG 109 6d mauve plate 9 horizontal pair. 
Very fine used with a crisply struck Maldon, 

May 12th CDS’s. £140 

SG 110 9d straw top corner of sheet exam-
ple with inscription. Very fine used with 

stock exchange, June 13th 1873 CDS. £325 

SG 110 9d straw. Very fine used with Hull Street 
Wellington CDS’s, June 21st 1872. £150 

SG 113 10d pale red-brown. Very fine used 
with a St Thomas paid CDS, May 17th 1875. 

£275 

SG 117 1/- green plate 4. Very fine used 
with a Belpher CDS, May 30th 1872. £40 

SG 117 1/- green plate 5. Very fine used with an 
upright Manchester Royal exchange CDS, March 

28th 1872. £25 

SG 115 1/- deep green plate 6 horizontal 
pair. Very fine used with upright Douglas, 

Isle of Man, Nov 27th 1872 CDS’s. £60 

SG 117 1/- green plate 6. Very fine used 
sheet marginal example with a Preston, 

Oct 5th 1872 CDS. £30 

SG 117 1/- green plate 7. Very fine used with an 
upright Blackpool CDS, July 25th 1873. £60 

SG 118 2/- dull blue. Very fine used with a 
Liverpool Lime street CDS, May 7th 1872. 

Good colour & well centred. £175 

SG 119 2/- deep blue. Very fine used with 
a Newmarket CDS, Sept 26th 1872. £175 

SG 121 2/- brown. A very fine used example can-
celled with a Manchester ‘box’ CDS. Well centred 

& good deep colour CAT £4250. £2700 
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80 79 78 

77 76 75 

74 73 72 

71 70 69 

68 67 66 
SG 126 5/- rose plate 1. Very fine used with 
an upright London Western-Office CDS, Nov 

16th 1870 CAT £675. £425 

SG 127 5/- pale rose plate 2. Very fine 
used with an East Strand, Oct 17th 1882 
CDS. Good colour & well centred for this 

issue CAT £1500. £675 

SG 130 5/- rose plate 4 watermark large anchor 
on blued paper. Very fine used with a Charles St 
Haymarket CDS, March 20th 1884. Good colour 

& well centred CAT £4000. £1650 

SG 133 £5 orange on blued paper, over-
printed specimen, type 9. Lightly mounted 

mint. Good colour & well centred CAT 
£3000. £1650 

SG 138 2½d rosy-mauve plate 1, blued 
paper. A wonderfully fresh lightly mounted 
mint example. Lovely deep colour. Perfect 

centring CAT £875. £425 

SG 141 2½d rosy-mauve plate 6, overprinted 
specimen. Pristine unmounted mint. Lovely deep 

colour & well centred. £175 

SG 142 2½d blue plate 20. Very fine used 
with a BurntIsland CDS, Dec 24th 1880. 

Good colour & well centred. £45 

SG 144 3d rose plate 19. A fine fresh 
mounted mint example with good deep 
colour & well centred CAT £450. £200 

SG 150 1/- green plate 12. Very fine used with a 
Grimsby CDS, June 5th 1879. £120 

SG 151 1/- orange-brown. Very fine used 
with a Town CDS, June 2nd 1881. Good 
colour & well centred CAT £550. £275 

(SG 152) 1876. 4d colour trial in red-
brown. Unmounted mint. 4 fine margins. 

£200 

SG 153 4d sage-green plate 16. Very fine used 
with a Workington CDS, April 17th 1877. £175 

SG 154 4d grey-brown, watermark garter. 
Very fine used with a Grey-Town CDS & 

small part on another. £325 

SG 156 8d orange. Very fine used with a 
Marnhull CDS, June 30th 1885. Good col-

our & well centred. A lovely example. £275 

1876 8d pale orange/yellow colour trial, over-
printed specimen Imperf. Lightly mounted mint. 

4 fine margins CAT £425. £190 



 8 

 

95 94 93 

92 91 90 

89 88 87 

86 85 84 

83 82 81 
SG 157 2½d blue plate 21. Very fine used 

with a Scottish, Annan CDS, June 7th 1881. 
£30 

SG 157 2½d blue plate 23. A fine fresh 
mounted mint example CAT £450. £85 

SG 158 3d rose plate 20. Lightly mounted mint. 
Well centred, good colour CAT £900. £425 

SG 160 4d grey-brown plate 17. Very fine 
used with a Tonbridge-wells CDS, May 24th 

1881. £40 

SG 161 6d grey plate 17. Very fine used 
with an upright Ipswich CDS, Feb 28th 

1882. £80 

SG 162 6d on 6d lilac. A fine fresh mounted mint 
example. Well centred & good colour CAT £675. 

£175 

SG 162 6d on 6d. Very fine used Victoria 
Brighton CDS, Dec 31st 1883. £120 

SG 163 1/- orange-brown plate 13. Fine 
mounted mint CAT £875. £240 

SG 163 1/- orange-brown plate 13. Very fine 
used with a Royal exchange, Glasgow CDS, Oct 

16th 1883. £120 

SG 163 1/- orange-brown plate 14. Very fine 
used with a Tunbridge CDS. £120 

SG 164 ½d deep green. Very fine used with 
a Retford CDS. £20 

SG 165 ½d pale green. A fine fresh unmounted 
mint example CAT £55. £35 

SG 165 ½d pale green. Superb used with an 
upright Portobello CDS, Dec 30th 1881. £25 

SG 166 1d Venetian-red. Fine unmounted 
mint marginal example CAT £35. £20 

SG 167 1½d Venetian-red. A pristine unmounted 
mint example. Lovely deep colour & well centred 

CAT £250. £200 
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100 99 

98 97 96 

105 

104 

103 102 

101 

SG 167 1½d Venetian-red. Very fine used 
with a Darlington CDS. £30 

SG 168a 2d deep rose. A fine fresh un-
mounted mint example. Good colour & 

well centred CAT £375. £320 

SG 168a 2d deep rose. Very fine used with an 
Edinburgh registered CDS, April 7th 1884. £35 

SG 169 5d indigo. A fine fresh mounted 
mint example CAT £275. £190 

SG 169 5d indigo. A very fine used CDS 
example. £65 

(172) 1d lilac Imprimatur plate 25. Fine un-
mounted mint. Full margins. £220 

SG 172 1d lilac, variety inverted watermark. 
A pristine unmounted mint marginal exam-

ple. £50 

SG 175 2/6 lilac on blued paper, overprinted 
specimen, type 9. Fine mounted mint CAT £600. 

£240 

SG 178, 181 & 183. 2/6, 5/- & 10/-. Very fine used CDS example CAT £935. £375 

SG 178, 180 & 183. 2/6, 5/- & 10/-. Very fine used CDS example CAT £925. £320 
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117 116 115 

114 113 112 

111 110 109 

108 107 106 
SG 178 2/6 lilac. A lightly mounted, well 

centred example CAT £600. £250 

SG 179 2/6 deep lilac. Lightly mounted 
mint CAT £825. £325 

SG 179 2/6 deep lilac. Very fine used with an 
upright Maryport CDS, Nov 27th 1893 CAT £225. 

£95 

SG 180 5/- rose. A fine very fresh lightly 
mounted mint example. Good deep colour 

& well centred CAT £1100. £425 

SG 180 5/- rose, overprinted specimen, 
type 9. Lightly mounted mint & well cen-

tred CAT £450. £240 

SG 181 5/- crimson, overprinted specimen, type 
11. Unmounted mint. Good deep colour & well 

centred CAT £450. £325 

SG 183 10/- ultramarine lettered GA. A pris-
tine very lightly mounted mint, lower corner 
marginal example. Well centred, good col-

our & very fresh CAT £2250. £1100 

SG 183 10/- ultramarine, overprinted spec-
imen, type 11. Lightly mounted mint CAT 

£550. £275 

SG 183a 10/- pale ultramarine. A fine fresh un-
mounted mint example CAT £2500. £1650 

SG 185 £1 brown-lilac. Very fine used with a 
crisply struck CDS, June 10th 1884. Light 
brown crayon stroke. Good colour & well 

centred CAT £3000. £875 

SG 188 1½d lilac. A fine fresh unmounted 
mint example. £110 

SG 189 2d lilac. A fine fresh unmounted mint 
example with good deep colour & well centred. 

£200 
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132 131 130 

129 128 127 

126 125 124 

123 122 121 

120 119 118 
SG 191 3d lilac. A pristine very lightly 

mounted mint example with good colour & 
centring CAT £280. £85 

SG 192 4d dull green. A pristine very lightly 
mounted mint with nice deep colour CAT 

£580. £275 

SG 192 4d dull green. Very fine used with an 
upright London CDS, 18th April 1885. Lovely 
deep colour & good centring CAT £210. £85 

SG 193 5d dull green. Unmounted mint, 
well centred, good colour. Tiny tone dot at 

lower ‘G’ square CAT £580. £175 

SG 195 9d dull green. Lightly mounted 
mint. Good colour CAT £1250. £425 

SG 195 9d dull green. Very fine used with a 
Guildhall St Folkstone CDS, Dec 29th 1884. Nice 

deep colour CAT £480. £240 

SG 196 1/- dull green. Very fine used St 
Martin borough CDS, Sept 26th 1884 CAT 

£325. £130 

SG 196 1/- dull green. Very fine used with 
a Bristol Templegate CDS, Jan 3rd 1885. 

Well centred. Good deep colour CAT £325. 
£130 

SG 201 2½d purple/blue. Very fine used with a 
crisply struck Broadford CDS. £10 

SG 203 3d deep purple/yellow. A pristine 
unmounted mint example CAT £60. £35 

SG 204 3d purple/orange. Very fine used 
with a Plymouth registered CDS. Scarce. 

£220 

SG 205a 4d green & deep brown. Very fine used 
with a Redruth CDS, June 14th 1901. £15 

SG 5 1840 2d blue plate 2 lettered NL. Superb 
used with a complete upright red Maltese cross. 
4 good/huge margins. SG spec (DS8f) CAT £1750. 

Very scarce in this quality. £1200 

SG 207 5d dull purple & blue, die 1. Superb 
used with an upright East Sheen CDS, June 

9th 1894 CAT £120. £85 

SG 208 6d purple/rose-red. Very fine used with a 
Totnes CDS, Sept 8th 1892. £15 
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140 139 

138 137 136 

135 134 133 

141 

142 

SG 208a 6d deep purple/rose-red. A pristine 
unmounted mint example CAT £60. £35 

SG 209 9d dull purple & blue. Very fine 
used with an Ossett S.O Yorks CDS, May 

14th 1902. £30 

SG 209 9d dull purple & blue. Very fine used with 
a Plymouth CDS, March 1902 CAT £48. £25 

SG 210 10d dull purple & carmine. Fine 
unmounted mint CAT £90. £45 

SG 210a 10d dull purple & deep bright 
carmine. Very fine used London central 

office CDS CAT £250. RPS cert. £150 

SG 210b 10d dull purple & scarlet. Very fine used 
with a Mark Lane CDS, Nov 16th 1891. £30 

SG 212 £1 green. Fine mounted mint, good 
deep colour & well centred CAT £3500. 

£1650 

SG 212 £1 green. Very fine used with a Mark 
Lane B.O CDS, Feb 14th 1894. Good colour & 

well centred CAT £800. £525 

SG 197-214. 1887-1900 Jubilee set of 14. Pristine fresh unmounted mint. £425 

SG 214 1/- green & carmine. Very 
fine used with a Longridge CDS, Nov 

4th 1901 CAT £140. £65 
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143 144 145 

151 

146 

152 

147 

153 

148 

149 150 

SG 218a 1902-10. ½d yellowish-green pair 
with St Andrews cross attached. Stamp 

unmounted, lightly hinged in margin. £95 

SG 219s 1d scarlet, overprinted specimen, 
type 17. Pristine unmounted mint. £325 

SG 220 1d rose-carmine Spec M5(4). Fine un-
mounted mint. £15 

SG 211 1½d dull purple & green Spec M8(1). 
Fine unmounted mint. £40 

SG 223 Spec M9(1) 1½d pale dull purple & 
green. Fine unmounted mint CAT £75. £35 

SG 230 2½d deep ultramarine Spec M16(1). Fine 
unmounted mint. £30 

SG 230 2½d ultramarine Spec M16(2). Un-
mounted mint. £15 

SG 231 2½d pale ultramarine Spec M16(3). Fine 
unmounted mint. £15 

SG 232b 3d deep purple/orange-yellow. A 
fine fresh unmounted mint block of 4 CAT 

£360. £175 

SG 232c Spec M20(1) 3d pale reddish-
purple, chalk surfaced paper, orange-

yellow back. A fine fresh unmounted mint 
example CAT £425. £240 

SG 233 Spec M29(3) 3d dull reddish purple/
lemon back. Very lightly mounted mint CAT 

£225. £80 
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154 155 156 

157 158 159 

160 161 162 

163 164 165 

166 167 168 

. SG 239 4d Spec M25(1) 4d brown-orange. 
Fine mounted mint. £45 

SG 240 4d pale orange Spec M25(2). Fine 
unmounted mint. £15 

SG 241 4d orange-red Spec M25(3). Fine un-
mounted mint. £15 

SG 244 Spec M28(2) 5d slate purple & ultra-
marine. Unmounted mint CAT £120. £60 

SG 249a 7d deep grey-black Spec M37(2). 
Fine unmounted mint CAT £175. £45 

SG 250a Spec M40(1) 9d dull purple & ultrama-
rine, chalky paper. Unmounted mint CAT £250. 

£95 

SG 251 Spec M39(3) 9d slate purple & deep 
ultramarine. A fine fresh unmounted mint 

example. £150 

SG 254 Spec M42(3) 10d slate-purple & 
carmine pink. A fine fresh lightly mounted 
mint example. David Brandon cert. £175 

SG 255 Spec M43(1) dull purple & carmine. Fine 
unmounted mint CAT £275. £130 

SG 255 Spec M43(2) slate purple & carmine. 
Fine unmounted mint CAT £275. £120 

SG 255 Spec M43(3) 10d slate purple & 
deep carmine. A pristine unmounted mint 
example. Philatelic expertising cert. £240 

SG 257a Spec M46(1) 1/- dull green & carmine. 
Fine unmounted mint CAT £225. £110 

SG 259 Spec M46(3) 1/- dull green & scarlet. 
Fine unmounted mint. £95 

SG 260 Spec M48(2) 2/6 slate purple. Pris-
tine unmounted mint. £450 

SG 260 2/6 lilac overprinted specimen. A very 
fine lightly mounted mint example CAT £400. 

£275 
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169 170 171 

172 173 174 

175 176 

177 178 

SG 260 2/6 lilac. Very fine used with Ash-
ford CDS’s, Oct 16th 1903. £45 

SG 262 2/6 dull purple. Very fine used with 
Saffronwalden CDS, Dec 28th 1910. £85 

SG 262 Spec M49(3) 2/6 slate purple. Pristine 
unmounted mint. £450 

SG 263 5/- bright carmine Spec M51(1). A 
fine fresh very lightly mounted mint exam-

ple. £220 

SG 264 5/- deep bright carmine Spec M51
(2). Very lightly mounted mint, well cen-

tred. Good colour & a lovely example. 
£220 

SG 264 5/- deep carmine. Very fine used with a 
High Holborn CDS, Dec 28th 1904 CAT £220. 

£110 

SG 265 10/- ultramarine. A fine very lightly 
mounted mint example. Well centred, good 

colour CAT £1000. £450 

SG 265 10/- ultramarine. Very fine used with an 
Alston Lane, Hackney CDS, Dec 22nd 1911 CAT 

£500. £275 

SG 266 £1 dull blue-green. Very fine used 
pair cancelled with Guernsey double ringed 

CDS’s. Well centred, lovely colour CAT 
£1650. £750 

SG 266 £1 dull blue-green. Very fine used with a 
Guernsey CDS, April 8th 1911 CAT £825. £450 
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180 179 

181 182 183 

184 185 186 

187 188 189 

190 191 

SG 266 £1 dull green. A fine fresh very light-
ly mounted mint example. Good colour & 

well centred CAT £2000. £875 

SG 267-278 Harrison perf 14 set of 5. Fine unmounted mint. £275 

SG 269 Spec M3(4) ½d deep dull yellow 
(blotchy print). Fine unmounted mint. £35 

SG 271 Spec M3(6) ½d bright green (fine 
impression). Fine unmounted mint. £240 

SG 271 Spec M3(6) ½d bright green (fine impres-
sion). Very fine used Isle of Wight CDS, Sept 5th 

1911 CAT £170. £85 

SG 271 Spec M3(8) ½d olive-green. Fine 
unmounted mint. £70 

SG 272a 1d brick-red variety no water-
mark. Fine unmounted mint CAT £75. £50 

SG 275 Spec M6(8) 1d aniline-pink. A fine fresh 
mounted mint example. Scarce CAT £750. £375 

SG 275a Spec M6(7) 1d aniline-rose. A fine 
fresh unmounted marginal example. RPS 

cert (when in a pair) CAT £300. £175 

SG 277 Spec M21(2) 3d purple/lemon. Fine 
unmounted mint. £130 

SG 285 Spec M22(1) 3d purple/lemon. Fine un-
mounted mint. £30 

SG 286 Spec M27(2) 4d deep bright orange. 
Fine unmounted mint. £30 

SG 305 7d variety deep slate-grey. Fine un-
mounted mint. £45 
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192 193 

194 195 

200 201 

196 

202 

197 198 199 

SG 306 Spec M41(1) 9d reddish-purple & 
light blue. A fine fresh unmounted mint 

marginal example. £95 

SG 308 Spec M41(4) 9d slate purple & cobalt 
blue. A fine fresh unmounted mint marginal 

example. £200 

SG 309 Spec M44(2) 10d dull purple & scar-
let. Fine unmounted mint. £75 

SG 309 Spec M44(4) 10d dull purple & 
deep scarlet. A fine fresh mounted mint 

example. Hendon cert. £85 

SG 310 Spec M44(5) 10d purple & aniline-pink. 
Lightly mounted mint. £130 

SG 311 Spec M44(7) 10d dull purple & car-
mine. Fine unmounted mint. £70 

SG 314 1/- green & carmine Spec M47(5). 
A fine fresh unmounted mint marginal 

example. £75 

SG 315 Spec M50(1) 2/6 dull greyish-purple. A 
fine mounted mint example of this difficult 

shade. Good colour & well centred CAT £950. 
£450 

SG 316 Spec M50(2) 2/6 dull reddish-purple. 
Lightly mounted mint, good colour & cen-

tring. £150 

SG 316 2/6 dull reddish-purple. Very fine 
used with an upright Bury Lancs CDS, April 

1st 1913. £85 

SG 317 Spec M50(3) 2/6 dark purple. A fine light-
ly mounted mint, lower corner marginal exam-

ple. £240 
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206 207 208 

209 

205 203 204 
SG 318 5/- carmine. Very fine used with a 
Guernsey CDS, Sept 19th 1912 CAT £200. 

£120 

SG 318 5/- carmine. A very fresh lightly 
mounted mint example with good colour 

& centring CAT £425. £220 

SG 319 10/- blue. Very fine used with a Gourock, 
March 10th 1913 CDS. Good colour & well cen-

tred CAT £600. £325 

SG 319 1911-13 10/- blue. A fine fresh light-
ly mounted mint corner marginal example 
with good deep colour CAT £1100. £650 

SG 320 £1 deep green. Lightly mounted 
mint, well centred & with good deep colour 

CAT £2000. £875 

SG 320 £1 deep green. Very fine used with a 
Guernsey CDS, April 11th 1912. Good colour & 

well centred CAT £750. £475 

SG 330. 1911-12 1d pale carmine (dia B). A pris-
tine unmounted corner marginal block of 8 CAT 

£270. £175 
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210 211 212 

213 214 215 

216 217 218 

219 220 221 

222 

SG 399 1913 2/6 deep sepia-brown, over-
printed specimen. A fine fresh unmounted 

mint example CAT £650 (for mounted mint). 
£525 

SG 399 2/6 deep sepia-brown. A fine fresh 
lightly mounted mint example CAT £400. 

£130 

SG 400 2/6 sepia-brown. A fine fresh mounted 
mint example with good centring CAT £300. 

£120 

SG 401 5/- pale rose-carmine (spec N66/2). 
A fine fresh lightly mounted, well centred 

example with good centring CAT £750. £275 

SG 401. 1913 5/- rose-carmine, overprint-
ed specimen. A fine fresh unmounted mint 

example CAT £950 (for mounted mint). 
£675 

SG 402 10/- indigo Spec N69(2). A lovely very 
fresh mounted mint example. Well centred with 

good deep colour CAT £1300. £425 

SG 402. 1913 10/- indigo-blue, overprinted 
specimen. A fine very fresh unmounted 
mint example CAT £1200 (for mounted 

mint). £950 

SG 403 £1 green. Superb used with a light-
ly struck CDS, leaves Kings profile clear. 

Good colour & well centred. £1150 

SG 403 £1 deep green Spec N72(2). Very fine 
used with a Guernsey CDS. Good deep colour & 

well centred CAT £2000. £1350 

SG 411 10/- deep blue. Very fine used with 
a ‘thimble’ Ascot CDS, Sept 1918, leaves 

Kings profile clear. Good deep colour & well 
centred CAT £1000. £750 

SG 450 2/6 chocolate-brown. Very fine 
used with an Exeter CDS, Sept 1919 CAT 

£40. £20 

SG 452 10/- indigo. Superb used with a Yorkshire 
CDS, leaves Kings profile clear. £65 

1934 George V 1½d colour trials in ultramarine, 
deep grey-green, scarlet & red-brown set of 4. 

Fine unmounted mint CAT £640+. £475 
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231 232 233 

234 235 

225 

230 

226 227 

228 

223 

229 

224 
SG T17 1887 Telegraph £1 Imperf colour 

trial in dull mauve, overprinted specimen, 
type 8. Very lightly mounted mint. Full mar-

gins CAT £800. £375 

SG T17 1887 Telegraph £1 Imperf colour trial in 
slate-blue, overprinted specimen, type 8. Fine 
mounted mint. Full margins CAT £800. £325 

SG L229. 3/- colour trial in dull mauve, Im-
perf overprinted specimen, type 8. Fine 

unmounted mint. 4 good to huge margins 
CAT £130. £90 

SG T13 1876 5/- rose plate 1. Very fine 
used with a Birmingham Telegraph office 

CDS, Dec 1877 CAT £200. £130 

SG L235t 1877 10/- grey-green plate 1 Imperf, 
overprinted specimen ‘type 9’. A wonderfully 

fresh unmounted mint example with fine large 
margins CAT £540. £375 

SG T16 1876 10/- grey-green Telegraph. 
Very fine used with a Liverpool CDS CAT 

£450. £240 

SG L205t 1876 3d carmine plate 1 Imperfo-
rate, overprinted specimen ‘type 10’. A 

superb unmounted mint marginal example 
with inscription. £130 

SG L205t 1876 3d carmine plate 1 Imperf over-
printed specimen ‘type 10’. A fine unmounted 
marginal example with inscription CAT £150. 

£110 

SG L211 1877 4d Imprimatur. Fine mounted 
mint. Full margins CAT £325. £150 

SG 344a ½d green variety no cross on 
crown. Very fine used CAT £175. £45 

SG 345a 1d scarlet variety no cross on crown. 
Very fine used CAT £50. £25 

SG O45 6d purple/rose-red Army official. 
Hinged in margin. Stamp being pristine un-

mounted mint CAT £110. £80 

SG PP322 1866 G.H.W & Co St Pauls underprint 
type 73 in black, reading upwards on 1d rose-red 

plate 107. A fine example CAT £425. £325 
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Email; Steveallen-orders@live.co.uk 

Tel; 02392 253 133 

Cheques made payable to British & Colonial 
Stamps  LTD 

Pay Direct to 
British & Colonial Stamps Co. 
Cutlers Farm Barn 
Newlands Lane 
Purbrook 
PO7 6TN 

Barclays ,  
81a London Road,  
Waterlooville, PO7 7ER 

IBAN:  GB53 BARC 2069 3423 7460 54 
SWIFT IBAN BIC: BARCGB22 
ACCOUNT NUMBER: 23746054 
BRANCH SORT CODE: 20-69-34 

Subscribe for free with your email address on 

www.stevenallenstamps.com to get all our mailing 

lists and future special offers 

www.stevenallenstamps.com  


